
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/17 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

–Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wiżajny, a także 

granice obwodów publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wiżajny na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonego przez Gminę Wiżajny publicznego gimnazjum oraz granice 

obwodu publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wiżajny na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/196/2010 Rady Gminy Wiżajny z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz ustalenia granic ich obwodów 

prowadzonych przez Gminę Wiżajny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, za wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1772



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/126/17 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Wiżajny,  a także granice obwodów publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Wiżajny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

 i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 

w Wiżajnach 

Siedziba szkoły mieści sięw jednym budynku ; 

ul. Sejneńska 43, 

16-407 Wiżajny 

obejmuje następujące miejscowości: 

Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, Dziadówek, 

Dzierwany, Grzybina, Jaczne, Jegliniszki, 

Kamionka, Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, 

Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka, 

Maszutkinie, Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, 

Rogożajny Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, 

Stankuny, Stara Hańcza, Stołupianka, Sudawskie, 

Sześciwłóki, Użmauda, Wiłkupie, Wiżajny, 

Wiżgóry, Wysokie, Żelazkowizna. 

obejmuje następujące miejscowości : 

Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, Dziadówek, 

Dzierwany, Grzybina, Jaczne, Jegliniszki, 

Kamionka, Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, 

Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka, 

Maszutkinie, Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, 

Rogożajny Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, 

Stankuny, Stara Hańcza, Stołupianka, Sudawskie, 

Sześciwłóki, Użmauda, Wiłkupie, Wiżajny, 

Wiżgóry, Wysokie, Żelazkowizna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1772



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/126/17 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Plan sieci prowadzonego przez Gminę Wiżajny publicznego gimnazjum oraz granice obwodu  publicznego gimnazjum  

 od dnia1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

 i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum im. Korpusu 

Ochrony Pogranicza w Wiżajnach 

Siedziba szkoły mieści się w jednym budynku ; 

ul. Sejneńska 45 

16-407 Wiżajny 

Obejmuje następujące miejscowości: 

Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, Dziadówek, 

Dzierwany, Grzybina, Jaczne, Jegliniszki, Kamionka, 

Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, Leszkiemie, 

Ługiele, Makowszczyzna, Marianka, Maszutkinie, 

Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, Rogożajny Małe, 

Rogożajny Wielkie, Soliny, Stankuny, Stara Hańcza, 

Stołupianka, Sudawskie, Sześciwłóki, Użmauda, 

Wiłkupie, Wiżajny, Wiżgóry, Wysokie, 

Żelazkowizna. 

Obejmuje następujące miejscowości: 

Antosin, Bolcie, Burniszki, Cisówek, 

Dziadówek, Dzierwany, Grzybina, Jaczne, 

Jegliniszki, Kamionka, Kłajpeda, Kłajpedka, 

Laskowskie, Leszkiemie, Ługiele, 

Makowszczyzna, Marianka, Maszutkinie, 

Mauda, Mierkinie, Okliny, Poplin, Rogożajny 

Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, Stankuny, 

Stara Hańcza, Stołupianka, Sudawskie, 

Sześciwłóki, Użmauda, Wiłkupie, Wiżajny, 

Wiżgóry, Wysokie, Żelazkowizna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1772


		2017-05-04T08:24:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




